TRIBUS IV. SUCCOSÆ frondis crassissimæ gelatinosæ ramis isiformibus, quasi stiriis obtuse apiculatis nunc vix certo ordine prominulis, nunc magis subverticillatim dispositis, frondem maximopere gelatinosam exsiccatione corneam armantibus.

21. GR. EUCHEUMOIDES *Harv.* *).

SERIES III. PLECTOCYSTIDEÆ fronde nunc teretiuscula, nunc compressa, nunc complanata, contexta cellulis interioribus »plecto-cystideis» — suis nempe parietibus flexuosis obvolutivis plexum axilem formantibus densissimum, sectione frondis tum transversali tum

Sectione transversali facta, cellulas ejusdem tum medias tum exteriores strati axilis rotundato-angulatas, cellula centrali parum a proximis diversa, nisi paulo minorem dicerem, et omnes has cellulas interiores alternantes angulis unius cellulæ inter sinus proximarum productis; longitudinali directione frondem sectam cellulas offerre vidi tum forma tum dispositione conformes, at diametrum longitudinalem transversalem suo diametro paulisper superantem — structuram ita observatam hodie sat conspicue microcystideam dicerem. In planta paulo adultiore, qualem specimen ipsum Harveyanum sistere dicerem (nisi paucioribus ramis instructum) eandem structuram vidi.

*) Fide structuræ ipsius frondis interioris Speciem Harveyanam sub dicto nomine distributam, ad *Microcystideas* referendam putavi, habituales ejusdem differentias potissimum ex consistentia frondis quam maxime succosa ortas, conjiciens. Alias nimirum Species, ad eundem habitum tendentes, ipsa forma cellularum plus minus plectocystidea, alios versus typos evidentius accedentes, observare credidi. In *Gr. Eucheumoides*, quam repetitis vicibus examinavi, parietes cellularum eximie inuicosas observare credidi et aquam avide bibentes; parietibus hoc modo expansis endochromata cellularum invicem separantur facilis, at ex his anastomoses exeuntes circumcirca ex una cellula ad alteram tendentes per parietes adpareant. Ipsa autem lumina cellularum permanent oblonga, qualia in *Microcystideis* obvenientia dicerem, et facilis expansa, nec ullo loco indicia vidi structuræ, quam plectocystideis characteristicam putavi, si quoque agnoscere oportet habitum plantæ multo magis congruere cum Speciebus nonnullis ad Sectionem Generis aliam, a me relatis. Habituelles notas offerre quam maxime insignes *Gr. Eucheumoides* et *Gr. apiculiferam* non potui quin agnoscerem, et tamen easdem ad diversas Generis Sectiones referendas non potui quin assumerem.

longitudinali fere æque conspicuum, totum cinctum corticali strato, filis radiantibus contexto.